OS
Res , —

CÂMARA MUNICIPALDEVÉLINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 3 142021

EMENTA: Reitera pedido de informações sobre
notificação para corte de mato ao proprietário do
lote localizado no Residencial Nova Itália.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Considerando a resposta ao Requerimento nº 37/2021, enviada

através do Ofício nº 068/2021-DTL/GP/P de 15 de fevereiro, este vereador

reitera o referido requerimento e faz outros questionamentos.

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita o seguinte pedido de

informação:

1. A Municipalidade tem conhecimento se o proprietário do lote

localizado na esquina da rua Antônio Centioli com a rua Voluntário Amador

Lourenço, no bairro Nova Itália, realizou o corte de mato?

2. Se sim, informar data.
3. Se não, quais providências serão adotadas pela Municipalidade,

para que seja cortado o mato do referido lote?

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CM.
Proc. Nº117 aí

Fis. Õ.
A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Este vereador, em atendimento à solicitação de moradores desta

localidade, faz a presente propositura.

Valinhos, 05 de março de 2021.—SsFranklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br